Grand Prix International de la Communauté Francaise

La Louviere, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 1
6/05/2011

Dames, 50m Papillon

13 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

T.L. GPICF2011 15 +: 33.50

Points: FINA 2011

Rang Temps Pts
1. GORIS, Mirthe BEL AZS/000/96 28.14 28.26 698 A
2. WEGRIA, Sarah BEL LGN/308/93 28.10 2853 678 A
3. LAMBRECHTS, M. BEL GZVN/000/95 29.73 29.77 597 A
MIDREZ, Emilie BEL VN/426/94 29.65 29.77 597 A
5. VIGNERON, Pauline BEL DM/690/93 29.93 2982 594 A
6. VRIJENS, Celine BEL HN/099/95 31.25 3046 557 A
7. GRANDJEAN, Joan BEL LGN/228/96 30.23 3056 552 A
8. HASTEY, MATHILDE FRA STA AMAND/000/95 30.02 3063 548 A
9. LEFEBVRE, Elodie BEL CNSW/128/95 30.42 3105 526 R
10. COESSENS, Audrey BEL DM/713/96 31.15 3116 520 R
11. NEY, Sarah BEL MOSAN/511/93 31.32 3150 504 R
12. VERFAILLIE, Gaelle BEL DM/473/94 31.40 3156 501
13. MESTDAGH, Magali BEL DM/613/96 32.25 3183 488
14. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 31.06 3190 485
15. ANDRIEN, Claire BEL ESN/581/92 31.70 32.26 469
16. JEANMART, Marielle BEL FNCS/200/92 33.10 32.30 467
17. HARZE, Marine BEL MOSAN/717/97 31.73 32.32 466
MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 32.49 32.32 466
19. DEJAEGHER, C. BEL ONS/387/91 31.77 32.38 464
20. NGUYEN, Emilie BEL MOSAN/603/97 31.92 32.39 463
21. DEWANDRE, Sophie BEL MOSAN/629/95 32.72 3289 442
22. LHOST, Elodie BEL MOSAN/584/93 32.18 33.03 437
23. BULTE, Manon BEL ESN/793/97 31.92 33.15 432
24. LITTRE, Julie BEL CNSW/388/96 33.42 33.23 429
25. GALLEZ, Estelle BEL ONS/340/95 35,51 33.95 402
26. LEYSEN, Aurore BEL ENL/404/89 33.10 3435 388
27. DUBOIS, Joséphine BEL CHTHN/262/96 38.14 36.31 329
28. HENNEBERT, Alyssa BEL ENL/706/96 37.21 36.42 326
forf.nd. SERBRUYNS, Anais BEL SNC/393/94 3341
forf.nd. CREQUIT, CAMILLE FRA ST AMAND/000/94 31.73
Epreuve 2 Messieurs, 50m Papillon 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats Eliminatoires
T.L. GPICF2011 15 +: 29.50
Points: FINA 2011
Rang Temps Pts
1. SURGELOOSE, Glenn BEL LGN/307/89 24.84 2475 744 A
2. VERJANS, Renaud BEL STT/174/94 25.62 2564 669 A
3. HOPCHET, Maxandre  BEL BHN/064/95 26.51 2647 608 A
4. DERYCKE, Jens BEL GOLD/017/93 26.96 26.79 586 A
5. FLOREAN, Remy BEL CNBA/828/86 26.26 2711 566 A
6. HEERSBRANDT, F. BEL WN/120/89 24.03 2719 561 A
7. SAMYN, Cowdy BEL GOLD/024/94 26.94 2728 555 A
8. AERTS-BANCKEN, G. BEL MOSAN/732/96 27.86 2743 546 A
9. DEBROEYER, Quentin BEL CNSW/274/93 27.28 2769 531 R
10. LENAERTS, Michael BEL CNBA/841/91 28.69 28.02 512 R
11. DIERCKX, STIIN BEL BRABO/ /96 28.32 28.27 499 R
12. JACQUERIE, Paul BEL HN/054/94 27.60 28.29 498
13. DEWULF, Gillian BEL GOLD/036/96 28.75 28.41 492
14. DE SAEDELEER, J. BEL GOLD/065/93 28.83 28.77 473
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 2, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Temps Pts
15. CAPELLE, Corentin BEL NCA/256/95 28.48 29.04 460
16. FIANDACA, Lorenzo BEL ENL/647/96 29.78 29.12 456
17. SERVAEGE, Dante BEL GOLD/010/95 28.66 29.38 444
18. BARNSTIJN, Alexandre BEL CNBA/723/96 29.79 29.39 444
19. SAINLEZ, Loris BEL NCA/223/93 29.36 29.78 427
20. JOOSTEN, Christopher NED RBP/834/96 31.40 29.94 420
21. BRUSTEN, Arthur BEL ONS/373/95 30.05 30.19 410
forf.nd. BOERHAVE, Gilles BEL GOLD/002/92 28.25
forf.nd. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/442/94 29.62
Epreuve 3 Dames, 50m Dos 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats Eliminatoires
T.L. GPICF2011 15 +: 35.50
Points: FINA 2011
Rang Temps Pts
1. GORIS, Mirthe BEL AZS/000/96 29.39 30.27 714 A
2. THOELEN, AN-SOFIE BEL GZVN/000/96 31.61 31.73 620 A
3. SCHOUTTETENS, Ruth BEL GOLD/009/93 3154 3236 584 A
4. VER EECKE, Emily BEL GOLD/012/95 32.65 32.67 568 A
5. VERFAILLIE, Gaelle BEL DM/473/94 31.67 3283 559 A
6. CATY, Maud BEL CNBA/569/93 33.56 3323 539 A
LHOST, Elodie BEL MOSAN/584/93 33.36 33.23 539 A
8. LOUWAGIE, Hannelore BEL GOLD/043/95 32.76 33.29 537 A
9. HUYSMANS, Estelle BEL LGN/229/96 34.10 33.77 514 R
10. LUST, Lotte BEL GOLD/034/96 33.14 33.90 508 R
11. COLSON, Celine BEL HN/091/97 34.75 34.17 496 R
12. NORTHSHIELD, Heidi USA ONS/346/95 33.15 34.31 490
13. NGUYEN, Emilie BEL MOSAN/603/97 33.66 34.38 487
14. BULTE, Maureen BEL ESN/690/93 34.23 3453 481
15. GONDA, Mandy BEL FNCS/085/90 NT 34.78 470
16. LEFEBVRE, Elodie BEL CNSW/128/95 34.14 35.30 450
17. NEY, Laurine BEL NCA/304/96 34.21 35.75 433
18. DEWANDRE, Sophie BEL MOSAN/629/95 35.12 36.03 423
19. DE RUDDER, Julie BEL HN/093/96 36.48 36.45 409
20. HENNEBERT, Alyssa  BEL ENL/706/96 NT 36.96 392
21. LEYSEN, Aurore BEL ENL/404/89 38.00 39.77 315
forf.nd. LAGAE, Chloe BEL DM/481/96 3161
Epreuve 4 Messieurs, 50m Dos 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats Eliminatoires
T.L. GPICF2011 15 +: 32.50
Points: FINA 2011
Rang Temps Pts
1. VANLUCHENE, E. BEL GOLD/011/92 26.26 26.83 719 A
2. HELDERWEIRT, S. BEL MEGA/000/91 26.67 2748 669 A
3. ZERAIDI, Mehdi BEL CNBA/839/94 29.59 29.13 562 A
4. WEIREMANS, L. BEL BRABO/ /96 32.68 29.92 518 A
5. DIERCKX, STIIN BEL BRABO/ /96 29.70 30.90 470 A
6. NIJS, Jeffrey BEL GOLD/127/96 31.18 3139 449 A
7. THIRION, Lucas BEL RBP/840/95 31.70 3192 427 A
8. DE GRATIE, David BEL RBP/836/96 32.31 33.06 384 A
9. DE GRATIE, Yannick BEL RBP/837/96 33.46 3353 368 R
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 4, Messieurs, 50m Dos, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Temps Pts
10. BERGERET, Antonin BEL ENL/714/95 32.80 3416 348 R
forf.nd. ROMANINI, Clement BEL SNC/392/95 31.22
forf.nd. NAVARRE, Charles BEL CNBA/843/93 28.20

Epreuve 5
6/05/2011

T.L. GPICF2011 15 +: 5:30.00
Points: FINA 2011

Dames, 400m 4 nages 13 ans et plus

Liste résultats

Rang Temps Pts
1. DECONINCK, Laura BEL GOLD/005/93 4:58.41 5:1241 641
50m: 32.30 32.30 150m: 1:49.82 38.87 250m: 3:15.44 45.25 350m: 4:37.52 36.15
100m: 1:10.95 38.65 200m: 2:30.19 40.37 300m: 4:01.37 45.93 400m: 5:12.41 34.89
2. GRANDJEAN, Joan BEL LGN/228/96 5:13.47 5:1296 638
50m: 31.45 31.45 150m: 1:50.42 42.10 250m: 3:17.93 46.30 350m: 4:39.51 35.28
100m: 1:08.32 36.87 200m: 2:31.63 41.21 300m: 4:04.23 46.30 400m: 5:12.96 33.45
3. NEY, Sarah BEL MOSAN/511/93 5:16.00 5:1556 622
50m: 32.77 32.77 150m: 1:51.78 41.31 250m: 3:15.96 43.95 350m: 4:40.09 38.29
100m: 1:10.47 37.70 200m: 2:32.01 40.23 300m: 4:01.80 45.84 400m: 5:15.56 35.47
4. RODIERS, Brenda BEL BEST/266/93 5.09.34 5:16.16 619
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.60 37.16 250m: 3:14.29 49.04 350m: 4:40.05 36.40
100m: 1:10.44 38.15 200m: 2:25.25 37.65 300m: 4:03.65 49.36 400m: 5:16.16 36.11
5. DE GEETER, Charlotte BEL BZK/000/95 5:15.05 5:16.95 614
50m: 32.85 32.85 150m: 1:51.81 40.85 250m: 3:19.16 47.34 350m: 4:42.63 35.95
100m: 1:10.96 38.11 200m: 2:31.82 40.01 300m: 4:06.68 47.52 400m: 5:16.95 34.32
6. GEENEN, ANOUK BEL ZGEEL/021/95 5:12.18 5:18.80 603
50m: 31.94 31.94 150m: 1:52.71 42.63 250m: 3:19.57 43.71 350m: 4:41.68 36.96
100m: 1:10.08 38.14 200m: 2:35.86 43.15 300m: 4:04.72 45.15 400m: 5:18.80 37.12
7. MATROULE, CHLOE BEL DM/762/95 5:12.21 5:30.19 543
50m: 33.69 33.69 150m: 1:54.46 41.03 250m: 3:22.87 47.43 350m: 4:52.04 39.58
100m: 1:13.43 39.74 200m: 2:35.44 40.98 300m: 4:12.46 49.59 400m: 5:30.19 38.15
8. PASSART, SOLENE FRA ST AMAND/000/95 5:30.00 5:37.68 508
50m: 35.84 35.84 150m: 2:01.51 43.60 250m: 3:34.30 48.87 350m: 5:00.97 37.94
100m: 1:17.91 42.07 200m: 2:45.43 43.92 300m: 4:23.03 48.73 400m: 5:37.68 36.71
9. JONAC, MATHILDE FRA STA AMAND/000/9%:30.00 5:38.28 505
50m: 37.91 37.91 150m: 2:07.45 45.04 250m: 3:37.58 47.06 350m: 5:02.36 36.63
100m: 1:22.41 44.50 200m: 2:50.52 43.07 300m: 4:25.73 48.15 400m: 5:38.28 35.92
10. LITTRE, Julie BEL CNSW/388/96 5:34.92 5:40.65 494
50m: 36.18 36.18 150m: 2:01.71 42.81 250m: 3:34.97 50.61 350m: 5:03.97 38.76
100m: 1:18.90 42.72 200m: 2:44.36 42.65 300m: 4:25.21 50.24 400m: 5:40.65 36.68
11. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 5:29.89 5:42.22 488
50m: 37.18 37.18 150m: 2:01.58 42.88 250m: 3:35.99 51.46 350m: 5:04.19 36.80
100m: 1:18.70 41.52 200m: 2:44.53 42.95 300m: 4:27.39 51.40 400m: 5:42.22 38.03
12. GALLEZ, Estelle BEL ONS/340/95 5:51.49 5:51.46 450
50m: 38.30 38.30 150m: 2:06.02 43.01 250m: 3:39.44 48.33 350m: 5:11.23 41.64
100m: 1:23.01 44.71 200m: 2:51.11 45.09 300m: 4:29.59 50.15 400m: 5:51.46 40.23
disq. ANSSEAU, Camille BEL FNCS/189/94 5:03.51
forf.nd. CNOCKAERT, Julie BEL BZK/000/96 5:14.65
forf.nd. DOUCHAMPS, Annaél BEL ENL/866/92 NT
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Grand Prix International de la Communauté Francaise

La Louviere, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 6
6/05/2011

Messieurs, 400m 4 nages

13 ans et plus
Liste résultats

T.L. GPICF2011 15 +: 5:14.00

Points: FINA 2011

Rang Temps Pts
1. CORTENS, Ken BEL STT/191/93 4:31.34 4:30.69 730
50m: 28.51 28.51 150m: 1:37.66 36.16 250m: 2:51.27 36.76 350m: 4:01.31 31.07
100m: 1:01.50 32.99 200m: 2:14.51 36.85 300m: 3:30.24 38.97 400m:  4:30.69 29.38
2. MATTELAER, Mathieu BEL LILLE/O00/91 4:31.15 4:3852 671
50m: 28.05 28.05 150m: 1:37.71 36.42 250m: 2:52.54 38.88 350m: 4:04.77 32.51
100m: 1:01.29 33.24 200m: 2:13.66 35.95 300m: 3:32.26 39.72 400m: 4:38.52 33.75
3. ANDRIEN, Maxime BEL ESN/636/94 4:43.17 4:50.93 588
50m: 28.92 28.92 150m: 1:40.86 38.37 250m:; 2:57.65 39.32 350m: 4:16.71 36.39
100m: 1:02.49 33.57 200m: 2:18.33 37.47 300m: 3:40.32 42.67 400m:  4:50.93 34.22
4. FOULON, VINCENT FRA ST AMAND/000/95 4:55.76 4:55.08 564
50m: 30.15 30.15 150m: 1:45.02 39.01 250m: 3:04.11 40.97 350m: 4:21.98 35.31
100m: 1:06.01 35.86 200m: 2:23.14 38.12 300m: 3:46.67 42.56 400m: 4:55.08 33.10
5. ETIENNE, Tom BEL BEST/243/94 4:52.52 5:00.82 532
50m: 30.42 30.42 150m: 1:43.57 37.51 250m: 3:04.13 44.02 350m: 4:27.46 37.00
100m: 1:06.06 35.64 200m: 2:20.11 36.54 300m: 3:50.46 46.33 400m: 5:00.82 33.36
6. FIANDACA, Lorenzo BEL ENL/647/96 5:17.97 5:11.65 478
50m: 31.00 31.00 150m: 1:48.18 41.04 250m: 3:14.07 46.17 350m: 4:37.08 35.92
100m: 1:07.14 36.14 200m: 2:27.90 39.72 300m: 4:01.16 47.09 400m: 5:11.65 34.57
7. DUBUFFET, Robin BEL ESN/941/96 5:07.73 5:18.03 450
50m: 30.35 30.35 150m: 1:48.40 40.50 250m: 3:14.30 46.95 350m: 4:40.60 38.27
100m: 1:07.90 37.55 200m: 2:27.35 38.95 300m: 4:02.33 48.03 400m: 5:18.03 37.43
8. PORTIER, Thomas BEL MOSAN/742/96 5:19.88 5:21.91 434
50m: 33.77 33.77 150m: 1:53.75 41.50 250m:; 3:22.28 47.46 350m: 4:45.87 36.02
100m: 1:12.25 38.48 200m: 2:34.82 41.07 300m: 4:09.85 47.57 400m: 5:21.91 36.04
forf.nd. WIELANDT, Pieter BEL TSZ/149/93 4:41.98
Epreuve 7 Dames, 50m Brasse 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats Eliminatoires
T.L. GPICF2011 15 +: 41.50
Points: FINA 2011
Rang Temps Pts
1. MATTHYSEN, ELISE BEL BRABO/ /92 32.78 3355 700 A
2. DE COSTER, Julie BEL LGN/306/95 35.38 3459 639 A
3. ANSSEAU, Camille BEL FNCS/189/94 34.78 3538 597 A
4. BOLLAERTS, Jelka BEL Z0/293/96 36.75 36.64 538 A
5. DEJAEGHER, C. BEL ONS/387/91 35.55 37.32 509 A
6. VERMEERSCHE, M. FRA STA AMAND/000/96 37.57 38.15 476 A
7. COESSENS, Audrey BEL DM/713/96 36.49 38.27 472 A
8. CHARLES, Maélys BEL ENL/679/96 38.83 38.46 465 A
9. COLANINNO, Laura BEL ENL/499/92 38.89 3955 427 R
10. BOURYAL, Dounia BEL MOSAN/657/93 39.45 3988 417 R
11. GALLEZ, Estelle BEL ONS/340/95 38.57 40.38 401 R
12. DUBOIS, Joséphine BEL CHTHN/262/96 40.06 40.70 392
13. CROUQUET, Odile BEL NCA/268/95 40.76 40.93 385
14. BADER, Zoe BEL NCH/296/96 39.07 41.00 383
15. COLSON, Celine BEL HN/091/97 40.31 41.13 380
16. BRUWIER, Justine BEL NCA/218/94 40.72 42.32 349
17. MICHOTTE, Naomi BEL CNBA/767/93 41.60 4246 345
forf.nd. SERBRUYNS, Anais BEL SNC/393/94 38.31
forf.nd. DOUCHAMPS, Annaél BEL ENL/866/92 38.55
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 8
6/05/2011

Messieurs, 50m Brasse

13 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

T.L. GPICF2011 15 +: 35.50

Points: FINA 2011

Rang Temps Pts
1. VERHEYEN, JENS BEL MEGA/000/93 29.06 3053 666 A
2. COREELMAN, Jonas BEL GOLD/003/91 29.89 3086 645 A
3. GONDA, Tommy BEL FNCS/117/94 31.57 3165 598 A
4. NGUYEN, Francois BEL MOSAN/572/94 32.54 3294 530 A
5. SERVAEGE, Dante BEL GOLD/010/95 32.48 3330 513 A
6. DEWULF, Gillian BEL GOLD/036/96 33.93 3346 506 A
7. GHYSENS, Renaud BEL MOSAN/539/93 33.01 3383 489 A
8. REINQUIN, Julien BEL DM/445/95 34.38 35.07 439 A
9. GRANDIO QUIJADA, A. BEL BHN/005/90 35.08 3576 414 R
10. THIRION, Lucas BEL RBP/840/95 36.34 35.97 407 R
11. DELVAL, Loic BEL SNC/431/86 34.25 36.02 405 R
12. WOLF, Arnaud BEL NCA/230/93 35.26 36.11 402
13. DE SAEDELEER, J. BEL GOLD/065/93 35.42 36.59 387
14. DE GRATIE, David BEL RBP/836/96 38.28 37.62 356
forf.nd. LAMBERT, Louis BEL EMBOU/253/94 32.78
forf.nd. EMONDS-ALT, Thibault BEL ESN/580/93 30.34
Epreuve 9 Dames, 50m Libre 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats Eliminatoires
T.L. GPICF2011 15 +: 30.00
Points: FINA 2011
Rang Temps Pts
1. SYSMANS, Jolien BEL BRABO/000/92 26.32 2597 762 A
2. WEGRIA, Sarah BEL LGN/308/93 26.50 26.86 689 A
3. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 26.58 2727 658 A
4. LAMBRECHTS, M. BEL GZVN/000/95 27.38 2759 636 A
5. VLEMINX, Vicky BEL ZDML/139/97 27.70 28.02 607 A
6. SCHOUTTETENS, Ruth BEL GOLD/009/93 27.65 2831 588 A
7. VER EECKE, Emily BEL GOLD/012/95 29.27 2843 581 A
8. LOUWAGIE, Hannelore BEL GOLD/043/95 28.41 2853 575 A
9. VRIJENS, Celine BEL HN/099/95 28.55 2854 574 R
10. MIDREZ, Emilie BEL VN/426/94 28.31 28.63 569 R
11. VIGNERON, Pauline BEL DM/690/93 28.43 28.85 556 R
12. BULTE, Manon BEL ESN/793/97 28.72 29.08 543
13. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 28.26 29.49 521
14. NORTHSHIELD, Heidi USA ONS/346/95 29.06 29.61 514
15. MATROULE, CHLOE BEL DM/762/95 28.89 29.88 500
16. LACROIX, Marielle BEL BOUST/261/94 29.97 29.92 498
17. HARZE, Marine BEL MOSAN/717/97 29.78 29.93 498
18. LUST, Lotte BEL GOLD/034/96 29.10 29.95 497
19. TOPPET-HOEGARS, V. BEL CNBA/858/95 29.25 30.03 493
20. MESTDAGH, Magali BEL DM/613/96 29.05 30.06 491
21. HASTEY, MATHILDE FRA STA AMAND/000/95 29.71 30.11 489
22. NGUYEN, Emilie BEL MOSAN/603/97 29.87 30.33 478
23. CATY, Maud BEL CNBA/569/93 NT 30.56 468
NEY, Laurine BEL NCA/304/96 29.55 30.56 468
25. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 29.58 30.82 456
26. BADER, Zoe BEL NCH/296/96 29.70 31.39 432
27. LEYSEN, Aurore BEL ENL/404/89 34.00 3272 381
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 10
6/05/2011

Messieurs, 50m Libre

13 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

T.L. GPICF2011 15 +: 27.00

Points: FINA 2011

Rang
1.

©o NGO~ WN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.
forf.nd.

AERENTS, Jasper

DE GEETER, Matthias
SURGELOOSE, Glenn
VANLUCHENE, E.
DELVOIE, Cedric
RUIJTEN, DIETER
VERJANS, Renaud
FLOREAN, Remy
CROUQUET, Adrien
DERYCKE, Jens
ZERAIDI, Mehdi
WEIREMANS, L.
HOPCHET, Maxandre
LENAERTS, Michael
ANDRIEN, Maxime
GONDA, Tommy
SAMYN, Cowdy
BRUSTEN, Arthur
DEBROEYER, Quentin
DEGRYSE, Thijs
DECOSSAUX, Valentin
AERTS-BANCKEN, G.
JEUNEHOMME, Denis
BARNSTIJN, Alexandre
VAREWYCK, Charly
JACQUERIE, Paul
DUBUFFET, Robin
FIANDACA, Lorenzo
GRANDIO QUIJADA, A.
JOOSTEN, Christopher

LENS, Julien

DE GRATIE, Yannick

DELVAL, Loic

NAVARRE, Charles
DEOLET, TIMOTHY
ROMANINI, Clement
LAMBERT, Louis
EMONDS-ALT, Thibault
BOERHAVE, Gilles

DE POTTER, Quentin
LESAGE, Mathieu

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA

BZK/000/92
BZK/000/91
LGN/307/89
GOLD/011/92
LGN/220/92
DMB/230/95
STT/174/94
CNBA/828/86
NCA/253/94
GOLD/017/93
CNBA/839/94
BRABO/ /96
BHN/064/95
CNBA/841/91
ESN/636/94
FNCS/117/94
GOLD/024/94
ONS/373/95
CNSW/274/93
ROSC/291/96
STT/190/95

MOSAN/732/96
EMBOU/183/91

CNBA/723/96
CNBA/859/95
HN/054/94
ESN/941/96
ENL/647/96
BHN/005/90
RBP/834/96
BOUST/339/95
RBP/837/96
SNC/431/86
CNBA/843/93
MEGA/000/95
SNC/392/95

EMBOU/253/94

ESN/580/93
GOLD/002/92
BOUST/442/94

EMBOU/324/83

22.63
23.17
23.89
23.22
23.42
24.99
26.05
24.56
24.95
24.85
26.25
25.34
25.07
26.28
26.23
25.92
26.25
26.83
26.06
26.43
26.91
26.41
25.69
27.16
26.55
26.70
26.70
28.48
27.09
27.52
28.24
29.05
27.08
24.69
26.07
27.08
27.97
25.08
25.75
27.06
25.39

Temps

23.08
23.52
23.63
23.83
24.06
24.54
24.99
25.02
25.08
25.09
25.16
25.28
25.30
25.39
25.65
25.94
26.06
26.17
26.23
26.24
26.44
26.59
26.64
26.69
26.73
27.03
27.04
27.24
27.57
27.65
28.35
28.64
29.23

Pts

743
702
692
675
656
618
585
583
579
578
574
565
564
558
541
523
516
510
506
506
494
486
483
480
478
462
462
452
436
432
401
389
366
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 11 Dames, 800m Libre 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats

T.L. GPICF2011 15 +: 10:00.00
Points: FINA 2011

Rang Temps Pts

1. MIDREZ, Noémie BEL VN/424/96 9:11.48 9:07.37 735
50m:  31.99  31.99  250m: 2:47.23  34.46  450m: 5:07.16  35.00  650m: 7:26.92  35.04
100m: 1:05.23 3324  300m: 3:21.89  34.66 500m: 5:41.96 34.80 700m: 8:01.54  34.62
150m: 1:38.72 3349  350m: 3:56.87  34.98  550m: 6:17.01  35.05 750m: 8:35.15  33.61
200m: 2:12.77  34.05  400m: 4:32.16 3529  600m: 6:51.88  34.87  800m: 9:07.37  32.22

2. BONNE, YASMINE BEL MEGA/000/96 9:07.84 9:0850 730
50m: 31.46 31.46 250m: 2:49.71 34.04 450m: 5:08.88 33.99 650m: 7:27.82 34.12
100m: 1:05.62 34.16 300m: 3:24.58 34.87 500m: 5:44.40 35.52 700m: 8:03.00 35.18
150m: 1:40.40 34.78 350m: 3:59.51 34.93 550m: 6:18.95 34.55 750m: 8:36.80 33.80
200m: 2:15.67 35.27 400m: 4:34.89 35.38 600m: 6:53.70 34.75 800m: 9:08.50 31.70

3. CNOCKAERT, Julie BEL BZK/000/96 9:14.19 9:08.75 729
50m: 3125 3125  250m: 2:48.95 3451  450m: 5:08.06 34.60 650m: 7:28.06  35.32
100m: 1:05.36  34.11  300m: 3:23.81  34.86 500m: 5:43.09 35.03  700m: 8:02.94  34.88
150m: 1:39.78  34.42  350m: 3:58.64  34.83  550m: 6:18.13 3504  750m: 8:37.09  34.15
200m: 2:14.44 3466  400m: 4:33.46  34.82  600m: 6:52.74  34.61  800m: 9:08.75  31.66

4. DELVOIE, Natacha BEL LGN/221/95 9:07.12 9:10.29 723
50m; 31.56 31.56 250m:; 2:46.29 34.08 450m: 5:06.03 35.22 650m:; 7:27.52 35.15
100m: 1:05.02 33.46 300m: 3:20.92 34.63 500m: 5:41.26 35.23 700m: 8:02.72 35.20
150m: 1:38.20 33.18 350m: 3:55.74 34.82 550m: 6:16.63 35.37 750m: 8:37.58 34.86
200m:; 2:12.21 34.01 400m: 4:30.81 35.07 600m: 6:52.37 35.74 800m: 9:10.29 32.71

5. VANEYGHEN, Miet BEL GOLD/041/93 9:14.63 9:29.34 653
50m:  32.38  32.38  250m: 2:55.38  35.88  450m: 5:19.88  35.79  650m: 7:43.24  35.66
100m: 1:07.55  35.17  300m: 3:31.75  36.37 500m: 5:55.83 3595  700m: 8:19.25  36.01
150m: 1:4323 3568  350m: 4:07.91  36.16  550m: 6:31.57 3574  750m: 8:54.30  35.05
200m: 2:19.50  36.27  400m: 4:44.09  36.18 600m: 7:07.58  36.01  800m: 9:29.34  35.04

6. NAESSENS, Nora BEL GOLD/020/94 9:20.21 9:33.78 638
50m: 3208 3208  250m: 2:54.95 3578  450m: 5:19.70  36.07  650m: 7:44.92  36.10
100m: 1:07.59 3551  300m: 3:31.22  36.27 500m: 5:55.92 36.22 700m: 8:21.55  36.63
150m: 1:4336 3577  350m: 4:07.12 3590  550m: 6:32.21  36.29  750m: 858.01  36.46
200m: 2:19.17  35.81  400m: 4:43.63  36.51  600m: 7:08.82  36.61  800m: 9:33.78  35.77

7. ANDRIEN, Claire BEL ESN/581/92 9:28.72 9:35.24 633
50m: 32.57 32.57 250m: 2:56.22 36.23 450m: 5:21.82 36.54 650m: 7:48.20 36.31
100m: 1:07.93 35.36 300m: 3:32.65 36.43 500m: 5:58.18 36.36 700m: 8:24.68 36.48
150m: 1:43.69 35.76 350m: 4:08.72 36.07 550m: 6:34.92 36.74 750m: 9:00.61 35.93
200m: 2:19.99 36.30 400m: 4:45.28 36.56 600m: 7:11.89 36.97 800m: 9:35.24 34.63

8. VANDEBURIE, Laure BEL GOLD/039/97 9:25.72 9:36.46 629
50m: 3226 3226  250m: 2:55.44 3538  450m: 5:20.86  36.47  650m: 7:47.02  36.80
100m: 1:07.96 3570  300m: 3:32.19  36.75 500m: 5:56.20 35.34  700m: 8:24.34  37.32
150m: 1:43.77 3581  350m: 4:08.90 36.71  550m: 6:33.05 36.85  800m: 9:36.46 1:12.12
200m: 2:20.06  36.29  400m: 4:44.39 3549  600m: 7:10.22  37.17

9. TOPPET-HOEGARS, V. BEL CNBA/858/95 9:23.39 9:38.75 622
50m: 33.39 33.39 250m: 2:58.04 36.15 450m: 5:23.12 36.51 650m: 7:50.33 36.90
100m: 1:09.39 36.00 300m: 3:34.15 36.11 500m: 5:59.93 36.81 700m: 8:27.22 36.89
150m: 1:45.68 36.29 350m: 4:10.47 36.32 550m: 6:36.71 36.78 750m: 9:03.97 36.75
200m: 2:21.89 36.21 400m: 4:46.61 36.14 600m: 7:13.43 36.72 800m: 9:38.75 34.78

10. FEUILLEN, Caroline BEL ESN/800/97 9:59.86 9:42.88 609
50m: 3270 3270  250m: 2:58.58  36.76  450m: 5:25.56  36.72  650m: 7:53.39  36.87
100m: 1:0855  35.85  300m: 3:3525  36.67 500m: 6:0253  36.97 700m: 8:30.26  36.87
150m: 1:44.89  36.34  350m: 4:12.01  36.76  550m: 6:39.57 37.04  750m: 9:07.06  36.80
200m: 2:21.82  36.93  400m: 4:48.84  36.83  600m: 7:16.52  36.95 800m: 9:42.88  35.82

11. ENGELS, Elise BEL DM/609/97 9:48.89 9:50.69 585
50m: 32.62 32.62 250m: 2:58.37 36.67 450m: 5:26.47 37.22 650m: 7:57.16 37.81
100m: 1:08.77 36.15 300m: 3:35.23 36.86 500m: 6:04.12 37.65 700m: 8:35.39 38.23
150m: 1:44.91 36.14 350m: 4:12.04 36.81 550m: 6:41.51 37.39 750m: 9:13.21 37.82
200m: 2:21.70 36.79 400m: 4:49.25 37.21 600m: 7:19.35 37.84 800m: 9:50.69 37.48
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 11, Dames, 800m Libre, 13 ans et plus

Rang Temps Pts

12. FRANCO, Charlotte BEL ESN/825/98 10:10.06 9:57.96 564
50m: 33.46 33.46 250m: 3:03.16 37.61 450m: 5:34.39 37.42 650m: 8:06.31 37.55
100m: 1:10.50 37.04 300m: 3:41.32 38.16 500m: 6:12.92 38.53 700m: 8:44.44 38.13
150m: 1:47.91 37.41 350m: 4:18.71 37.39 550m: 6:50.30 37.38 750m: 9:21.25 36.81
200m: 2:25.55 37.64 400m: 4:56.97 38.26 600m: 7:28.76 38.46 800m: 9:57.96 36.71

13. BOURYAL, Dounia BEL MOSAN/657/93  9:46.52 9:68.25 563
50m:  34.06 34.06  250m: 3:02.44  37.66  450m: 5:33.95 37.72  650m: 8:06.34  37.57
100m: 1:10.22  36.16  300m: 3:40.43  37.99  500m: 6:12.24  38.29  700m: 84470  38.36
150m: 1:47.20  36.98  350m: 4:18.13  37.70  550m: 6:50.17  37.93  750m: 9:22.35  37.65
200m: 2:24.78  37.58  400m: 4:56.23  38.10  600m: 7:28.77  38.60  800m: 9:58.25  35.90

forf.nd. VANSANTVOORT,E. BEL CNBA/655/94 9:31.32

Epreuve 12 Messieurs, 1500m Libre 13 ans et plus
6/05/2011 Liste résultats

T.L. GPICF2011 15 +: 18:20.00
Points: FINA 2011

Rang Temps Pts

1. SORET, Bastien BEL DWST/008/92 15:41.94 16:07.07 739

50m: 28.21 28.21 450m: 4:45.66 32.19 850m: 9:05.42 32.54 1250m: 13:27.39 33.10
100m: 59.55 31.34 500m: 5:17.99 32.33 900m: 9:38.02 32.60 1300m: 14:00.46 33.07
150m: 1:31.79 32.24 550m: 5:50.45 32.46 950m: 10:11.13 33.11 1350m: 14:33.31 32.85
200m: 2:04.09 32.30 600m: 6:23.03 32.58 1000m: 10:43.93 32.80 1400m: 15:06.15 32.84
250m: 2:36.50 32.41 650m: 6:55.47 32.44 1050m: 11:15.89 31.96 1450m: 15:37.44 31.29
300m: 3:08.90 32.40 700m: 7:28.07 32.60 1100m: 11:48.57 32.68 1500m: 16:07.07 29.63
350m:; 3:41.18 32.28 750m: 8:00.44 32.37 1150m: 12:21.41 32.84

400m: 4:13.47 32.29 800m: 8:32.88 32.44 1200m: 12:54.29 32.88

2. VANDAMME, Lowie BEL BZK/000/94 16:32.38 16:19.99 710

50m: 29.47 29.47 450m: 4:48.10 32.26 850m: 9:09.59 32.95 1250m: 13:34.88 33.32
100m: 1:01.49 32.02 500m: 5:20.42 32.32 900m: 9:42.34 32.75 1300m: 14:08.70 33.82
150m: 1:33.87 32.38 550m: 5:52.95 32.53 950m: 10:15.39 33.05 1350m: 14:42.14 33.44
200m: 2:06.67 32.80 600m: 6:25.75 32.80 1000m: 10:48.41 33.02 1400m: 15:15.63 33.49
250m: 2:38.91 32.24 650m: 6:58.58 32.83 1050m: 11:21.12 32.71 1450m: 15:48.52 32.89
300m: 3:11.42 32.51 700m: 7:31.15 32,57 1100m: 11:54.52 33.40 1500m: 16:19.99 31.47
350m: 3:43.64 32.22 750m: 8:03.83 32.68 1150m: 12:28.14 33.62

400m: 4:15.84 32.20 800m: 8:36.64 32.81 1200m: 13:01.56 33.42

3. WOUTERMAERTENS, J.BEL SCSG/205/92 17:15.71 17:1093 610

50m: 31.45 31.45 450m: 5:05.67 34.12 850m: 9:39.58 34.98 1250m: 14:19.73 35.27
100m: 1:05.70 34.25 500m: 5:39.66 33.99 900m: 10:13.99 34.41 1300m: 14:54.62 34.89
150m: 1:40.30 34.60 550m: 6:13.82 34.16 950m: 10:48.93 34.94 1350m: 15:29.60 34.98
200m: 2:14.52 34.22 600m: 6:47.69 33.87 1000m: 11:23.60 34.67 1400m: 16:04.47 34.87
250m: 2:49.18 34.66 650m: 7:21.96 34.27 1050m: 11:58.65 35.05 1450m: 16:38.74 34.27
300m: 3:23.40 34.22 700m: 7:55.90 33.94 1100m: 12:33.59 34.94 1500m: 17:10.93 32.19
350m:; 3:57.67 34.27 750m: 8:30.49 34.59 1150m: 13:09.12 35.53

400m: 4:31.55 33.88 800m: 9:04.60 34.11 1200m: 13:44.46 35.34

4. MAUPIN, DYLAN FRA ST AMAND/000/94.7:13.26 17:12.70 607

50m: 29.96 29.96 450m: 5:02.92 34.20 850m: 9:40.77 3455 1250m: 14:19.32 34.54
100m: 1:02.95 32.99 500m: 5:37.72 34.80 900m: 10:15.95 35.18 1300m: 14:54.34 35.02
150m: 1:36.81 33.86 550m: 6:11.79 34.07 950m: 10:50.83 34.88 1350m: 15:29.19 34.85
200m: 2:11.13 34.32 600m: 6:46.83 35.04 1000m: 11:25.96 35.13 1400m: 16:04.45 35.26
250m: 2:45.50 34.37 650m:; 7:21.58 34.75 1050m: 12:00.51 34.55 1450m: 16:38.96 34.51
300m: 3:20.16 34.66 700m: 7:56.44 34.86 1100m: 12:35.21 34,70 1500m: 17:12.70 33.74
350m: 3:54.50 34.34 750m: 8:31.36 34.92 1150m: 13:09.64 34.43

400m:; 4:28.72 34.22 800m: 9:06.22 34.86 1200m: 13:44.78 35.14
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Grand Prix International de la Communauté Francaise

La Louviere, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 12, Messieurs, 1500m Libre, 13 ans et plus

Rang Temps Pts
5. MOUREAU, Charles BEL ESN/896/95 17:22.64 17:16.87 600
50m: 30.14 30.14 450m: 5:04.47 34.29 850m: 9:42.15 34.77 1250m: 14:23.08 34.68
100m: 1:03.86 33.72 500m: 5:39.25 34.78 900m: 10:17.48 35.33 1300m: 14:58.30 35.22
150m: 1:38.44 34.58 550m: 6:13.52 34.27 950m: 10:52.37 34.89 1350m: 15:33.04 34.74
200m: 2:12.82 34.38 600m: 6:48.23 34.71 1000m: 11:27.86 35.49 1400m: 16:07.94 34.90
250m: 2:47.05 34.23 650m: 7:22.94 34.71 1050m: 12:03.45 35.59 1450m: 16:42.91 34.97
300m: 3:21.48 34.43 700m: 7:57.61 34.67 1100m: 12:38.45 35.00 1500m: 17:16.87 33.96
350m: 3:55.78 34.30 750m: 8:32.39 34.78 1150m: 13:13.38 34.93
400m:; 4:30.18 34.40 800m: 9:07.38 34.99 1200m: 13:48.40 35.02
6. DARIO, Jacobs BEL SCSG/411/97 NT 17:40.81 560
50m: 29.67 29.67 450m: 5:04.48 34.94 850m: 9:47.66 35.62 1250m: 14:38.51 36.45
100m: 1:03.44 33.77 500m: 5:39.54 35.06 900m: 10:23.53 35.87 1300m: 15:16.18 37.67
150m: 1:37.73 34.29 550m: 6:14.66 35.12 950m: 10:59.72 36.19 1350m: 15:53.43 37.25
200m: 2:12.03 34.30 600m: 6:49.90 35.24 1000m: 11:36.41 36.69 1400m: 16:30.70 37.27
250m:; 2:46.08 34.05 650m: 7:25.41 35.51 1050m: 12:12.95 36.54 1450m: 17:05.74 35.04
300m: 3:20.76 34.68 700m: 8:00.69 35.28 1100m: 12:49.41 36.46 1500m: 17:40.81 35.07
350m: 3:55.03 34.27 750m: 8:36.43 35.74 1150m: 13:25.56 36.15
400m:; 4:29.54 34.51 800m: 9:12.04 35.61 1200m: 14:02.06 36.50
7. SINNAEVE, Keanu BEL GOLD/031/96 18:44.63 18:02.82 526
50m: 32.82 32.82 450m: 5:17.85 35.81 850m: 10:09.08 36.98 1250m: 15:03.30 37.22
100m: 1:08.52 35.70 500m: 5:53.65 35.80 900m: 10:45.64 36.56 1300m: 15:39.75 36.45
150m: 1:43.52 35.00 550m: 6:29.81 36.16 950m: 11:22.59 36.95 1350m: 16:15.91 36.16
200m: 2:18.70 35.18 600m: 7:06.09 36.28 1000m: 11:58.98 36.39 1400m: 16:52.57 36.66
250m:; 2:54.55 35.85 650m: 7:42.88 36.79 1050m: 12:35.71 36.73 1450m: 17:28.44 35.87
300m: 3:30.45 35.90 700m: 8:19.49 36.61 1100m: 13:12.22 36.51 1500m: 18:02.82 34.38
350m: 4:06.31 35.86 750m: 8:55.54 36.05 1150m: 13:49.49 37.27
400m:; 4:42.04 35.73 800m: 9:32.10 36.56 1200m: 14:26.08 36.59
forf.nd. MOMMENS, Atse BEL Z0/248/95 16:42.10
Epreuve 13 Dames, 400m Libre 13 ans et plus
7/05/2011 Liste résultats Eliminatoires
T.L. GPICF2011 15 +: 4:50.00
Points: FINA 2011
Rang Temps Pts
1. CNOCKAERT, Julie BEL BZK/000/96 NT 4:3480 659 A
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.36 35.38 250m: 2:51.50 35.10 350m: 4:01.66 34.93
100m: 1:05.98 34.43 200m: 2:16.40 35.04 300m: 3:26.73 35.23 400m: 4:34.80 33.14
2. DELVOIE, Natacha BEL LGN/221/95 4:27.58 4:3588 651 A
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.79 35.81 250m: 2:53.99 33.74 350m: 4:02.27 34.36
100m: 1:07.98 35.35 200m: 2:20.25 36.46 300m: 3:27.91 33.92 400m: 4:35.88 33.61
3. GRANDJEAN, Joan BEL LGN/228/96 4:36.36 4:36.03 650 A
50m: 32.33 32.33 150m: 1:42.29 35.21 250m: 2:52.61 35.30 350m: 4:02.72 34.97
100m: 1:07.08 34.75 200m: 2:17.31 35.02 300m: 3:27.75 35.14 400m: 4:36.03 33.31
4. TOPPET-HOEGARS, V. BEL CNBA/858/95 4:34.59 4:36.68 645 A
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.16 34.76 250m: 2:50.90 35.03 350m: 4:01.60 35.14
100m: 1:05.40 33.99 200m: 2:15.87 35.71 300m: 3:26.46 35.56 400m: 4:36.68 35.08
5. CEUSTERS, Meghan BEL SCR/169/95 4:42.00 4:38.32 634 A
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.36 34.69 250m: 2:51.15 35.09 350m: 4:03.06 36.00
100m: 1:05.67 34.01 200m: 2:16.06 35.70 300m: 3:27.06 35.91 400m:; 4:38.32 35.26
6. MIDREZ, Noémie BEL VN/424/96 4:29.69 4:3850 633 A
50m: 32.93 32.93 150m: 1:41.80 34.43 250m:; 2:52.17 35.40 350m: 4:03.33 35.61
100m: 1:07.37 34.44 200m: 2:16.77 34.97 300m: 3:27.72 35.55 400m:  4:38.50 35.17
7. VERFAILLIE, Gaelle BEL DM/473/94 4:33.39 4:39.89 623 A
50m: 32.68 32.68 150m: 1:43.56 35.52 250m:; 2:54.71 35.09 350m: 4:05.80 35.41
100m: 1:08.04 35.36 200m: 2:19.62 36.06 300m: 3:30.39 35.68 400m: 4:39.89 34.09
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 13, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Temps Pts

8. ANDRIEN, Claire BEL ESN/581/92 4:47.71 4:42.08 609 A
50m: 3153 31.53  150m: 1:41.45 3551  250m: 2:53.10 36.16  350m: 4:06.69  36.97
100m: 1:05.94 3441  200m: 2:16.94 3549  300m: 3:29.72  36.62  400m: 4:42.08  35.39

9. NAESSENS, Nora BEL GOLD/020/94 4:38.81 4:4351 600 R
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.69 35.84 250m: 2:54.09 36.45 350m: 4:07.74 36.90
100m: 1:05.85 34.53 200m: 2:17.64 35.95 300m: 3:30.84 36.75 400m: 4:43.51 35.77

10. HALSBERGHE, Gaélle BEL GOLD/025/94 4:40.29 4:4515 589 R
50m:  31.22  31.22  150m: 1:42.05 3573  250m: 2:54.68  36.27  350m: 4:08.89  37.00
100m: 1:06.32  35.10  200m: 2:18.41  36.36  300m: 3:31.89  37.21  400m: 4:4515  36.26

11. CLEMENT, Kimberley =~ BEL CNBA/769/91 4:40.60 4:4538 588 R
50m:  32.62 3262  150m: 1:4353  35.64  250m: 2:56.19  36.46  350m: 4:10.26  37.07
100m: 1:07.89  35.27  200m: 2:19.73  36.20  300m: 3:33.19  37.00  400m: 4:4538  35.12

12. FEUILLEN, Caroline BEL ESN/800/97 4:50.64 4:4597 584

50m: 32.68 32.68 150m: 1:44.18 35.81 250m: 2:57.16 36.51 350m: 4:10.58 36.66
100m: 1:08.37 35.69 200m: 2:20.65 36.47 300m: 3:33.92 36.76 400m: 4:45.97 35.39

13. MATROULE, CHLOE BEL DM/762/95 4:30.89 4:46.92 579
50m: 32.06 32.06 150m: 1:41.86 35.13 250m: 2:55.16 37.21 350m: 4:09.75 37.45
100m: 1:06.73 34.67 200m: 2:17.95 36.09 300m: 3:32.30 37.14 400m: 4:46.92 37.17

14. LAMBRECHTS, M. BEL GZVN/000/95 4:32.09 4:49.74 562
50m: 3214 3214  150m: 1:46.67  37.69  250m: 3:02.18  38.02  350m: 4:15.62  36.61
100m: 1:08.98  36.84  200m: 2:24.16  37.49  300m: 3:39.01  36.83  400m: 4:49.74  34.12

15. VANDEBURIE, Laure BEL GOLD/039/97 4:38.67 4:51.67 551
50m:  33.33 3333  150m: 1:46.99  37.28  250m: 3:01.90 37.53  350m: 4:15.40  36.38
100m: 1:09.71  36.38  200m: 2:24.37  37.38  300m: 3:39.02 37.12  400m: 4:51.67  36.27

16. FRANCO, Charlotte BEL ESN/825/98 4:50.79 4:5290 544
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.64 37.31 250m: 3:00.67 37.79 350m: 4:16.71 37.97
100m: 1:08.33 35.94 200m: 2:22.88 37.24 300m: 3:38.74 38.07 400m: 4:52.90 36.19

17. NORTHSHIELD, Heidi USA ONS/346/95 5:00.00 4:5555 529
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.55 38.09 250m: 3:03.58 38.34 350m: 4:18.86 37.85
100m: 1:09.46 37.05 200m: 2:25.24 37.69 300m: 3:41.01 37.43 400m: 4:55.55 36.69

18. PASSART, SOLENE FRA ST AMAND/000/95 4:50.00 4:56.70 523
50m:  33.39 3339  150m: 1:47.50  37.98  250m: 3:03.23 37.97 350m: 4:19.33  38.03
100m: 1:09.52  36.13 ~ 200m: 2:25.26  37.76  300m: 3:41.30 38.07  400m: 4:56.70  37.37

19. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 4:49.32 4:58.49 514
50m: 33.85 3385  150m: 1:47.25  36.98  250m: 3:02.24 37.58  350m: 4:19.70  39.46
100m: 1:10.27  36.42  200m: 2:24.66  37.41  300m: 3:40.24  38.00  400m: 4:58.49  38.79

20. JONAC, MATHILDE FRA STA AMAND/000/94:50.00 4:58.88 512
50m:  34.18  34.18  150m: 1:49.44  37.89  250m: 3:05.52  38.19  350m: 4:21.54  37.92
100m: 1:11.55  37.37  200m: 2:27.33  37.89  300m: 3:43.62 38.10  400m: 4:58.88  37.34

21. HARZE, Marine BEL MOSAN/717/97  4:50.82 5:02.38 494

50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.60 38.30 250m: 3:06.14 39.18 350m: 4:24.68 39.71
100m: 1:10.30 37.03 200m: 2:26.96 38.36 300m: 3:44.97 38.83 400m: 5:02.38 37.70

22. CARPIN, Noelie BEL SNC/380/94 5:10.54 5:23.97 402

50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.55 41.12 250m: 3:21.11 41.63 350m: 4:43.69 41.14
100m: 1:16.43 40.03 200m: 2:39.48 41.93 300m: 4:02.55 41.44 400m: 5:23.97 40.28
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 14 Messieurs, 400m Libre 13 ans et plus
7/05/2011 Liste résultats Eliminatoires

T.L. GPICF2011 15 +: 4:30.00
Points: FINA 2011

Rang Temps Pts

1. HENDRICKX, Lander BEL BEST/241/94 3:52.70 4:04.30 730 A

50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.65 31.27 250m: 2:32.09 31.14 350m: 3:34.10 30.63
100m: 58.38 30.50 200m: 2:00.95 31.30 300m: 3:03.47 31.38 400m: 4:04.30 30.20

2. VANDEVELDE, AXEL BEL MEGA/000/91 3:57.56 4:0757 702 A

50m: 28.47 28.47 150m: 1:31.66 31.87 250m:  2:33.80 29.80 350m: 3:36.31 31.60
100m: 59.79 31.32 200m: 2:04.00 32.34 300m: 3:04.71 30.91 400m: 4:07.57 31.26

3. FONTEYN, Mathieu BEL LGN/292/85 NT 4:09.76 684 A
50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.82 31.57 250m: 2:35.49 31.40 350m: 3:38.61 31.53
100m: 1:00.25 31.71 200m: 2:04.09 32.27 300m: 3:07.08 31.59 400m: 4:09.76 31.15

4. SORET, Bastien BEL DWST/008/92 3:57.44 4:11.61 669 A
50m: 27.80 27.80  150m: 1:30.86  32.09  250m: 2:35.35 3258  350m: 3:40.45 3265
100m: 5877  30.97  200m: 2:02.77  31.91  300m: 3:07.80 32.45  400m: 4:11.61  31.16

5. MATTELAER, Mathieu BEL  LILLE/000/91 4:.09.27 4:11.78 667 A
50m: 2836 2836  150m: 1:31.02  31.31  250m: 2:34.75  31.77  350m: 3:39.59  32.51
100m:  59.71  31.35  200m: 2:02.98  31.96  300m: 3:07.08  32.33  400m: 4:11.78  32.19

6. LEMBRECHTS, M. BEL BRABO/ /95 4:10.66 4:1480 644 A

50m: 29.16 29.16 150m: 1:33.59 32.62 250m: 2:38.35 32.08 350m: 3:43.57 32.31
100m: 1:00.97 31.81 200m: 2:06.27 32.68 300m: 3:11.26 32.91 400m: 4:14.80 31.23

7. VAN DEN BROECK, J. BEL BRABO/ /95 4:10.07 4:1496 643 A
50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.35 32.09 250m:  2:36.89 33.20 350m:  3:42.96 33.04
100m: 59.26 31.07 200m: 2:03.69 32.34 300m: 3:09.92 33.03 400m: 4:14.96 32.00

8. BEELPREZ, Jonas BEL GOLD/022/93 4:13.73 4:20.48 603 A
50m: 2821 2821  150m: 1:32.14  32.37  250m: 2:38.68  33.56  350m: 3:46.90  34.48
100m:  59.77 3156  200m: 2:05.12 3298  300m: 3:12.42 3374  400m: 4:20.48  33.58

9. GHESQUIERE, Jelle BEL DM/223/79 4:10.95 4:22.37 590 R
50m:  29.85 29.85  150m: 1:37.48  33.81  250m: 2:44.39  33.03  350m: 3:50.72  32.90
100m: 1:03.67  33.82  200m: 2:11.36  33.88  300m: 3:17.82 3343  400m: 4:22.37  31.65

10. MAUPIN, DYLAN FRA ST AMAND/000/96 4:23.03 4:2350 582 R
50m:  29.38 29.38  150m: 1:35.77  33.71  250m: 2:43.59 3421  350m: 3:51.28  33.79
100m: 1:02.06  32.68  200m: 2:09.38  33.61  300m: 3:17.49 3390  400m: 4:2350  32.22

11. MOUREAU, Charles BEL ESN/896/95 4:23.35 4:2405 578 R
50m: 29.15 29.15  150m: 1:35.18  33.20  250m: 2:42.86  33.84  350m: 3:51.25  33.69
100m: 1:01.98  32.83  200m: 2:09.02  33.84 300m: 3:17.56  34.70  400m: 4:24.05  32.80

12. DEWULF, Gillian BEL GOLD/036/96 4:32.42 4:2411 578
50m:  28.39 2839  150m: 1:34.69  33.39  250m: 2:4250  34.00 350m: 3:51.35  34.20
100m: 1:01.30  32.91  200m: 2:08.50  33.81  300m: 3:17.15  34.65  400m: 4:24.11  32.76

13. OLIVIER, Marc-Antoine  FRA  BHN/025/96 4:23.88 4:27.35 557
50m:  29.84 29.84  150m: 1:37.14  33.85  250m: 2:45.22  33.69  350m: 3:54.24  34.32
100m: 1:03.29  33.45  200m: 2:11.53  34.39  300m: 3:19.92 3470  400m: 4:27.35  33.11

14. SINNAEVE, Keanu BEL GOLD/031/96 4:33.26 4:35.24 511
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.17 34.47 250m: 2:50.03 35.15 350m: 4:01.02 35.81
100m: 1:05.70 33.90 200m: 2:14.88 34.71 300m: 3:25.21 35.18 400m: 4:35.24 34.22

15. LONGDQZ, Enki BEL MOSAN/602/95  4:38.44 4:39.24 489
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.56 35.80 250m:  2:53.03 33.95 350m: 4:03.62 35.38
100m: 1:06.76 35.37 200m: 2:19.08 36.52 300m: 3:28.24 35.21 400m: 4:39.24 35.62

16. VARANO, Enrico ITA  CNSW/389/96 4:39.49 4:39.63 487
50m:  29.79 2979  150m: 1:39.19  35.28  250m: 2:51.38 3577  350m: 4:03.78  35.95
100m: 1:03.91  34.12  200m: 2:15.61  36.42  300m: 3:27.83  36.45  400m: 4:39.63  35.85

17. VERHEECKE, L. BEL MEGA/000/94 4:38.03 4:41.03 480
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.00 35.39 250m: 2:52.95 35.98 350m: 4:05.54 36.40
100m: 1:05.61 34.49 200m: 2:16.97 35.97 300m: 3:29.14 36.19 400m: 4:41.03 35.49
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 14, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Temps Pts

18. VAN ERUM, ARNE BEL MEGA/000/96 4:33.84 4:42.30 473
50m:  31.28 3128  150m: 1:4342  36.20 250m: 2:54.78 3548  350m: 4:07.31  36.14
100m: 1:07.22  35.94  200m: 2:19.30  35.88  300m: 3:31.17  36.39  400m: 4:42.30  34.99

Epreuve 15 Dames, 200m Brasse 13 ans et plus
7/05/2011 Liste résultats Eliminatoires

T.L. GPICF2011 15 +: 3:02.50
Points: FINA 2011

Rang Temps Pts
1. MATTHYSEN, ELISE BEL BRABO/ /92 2:31.37 2:33.77 756 A
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.08 38.68 150m: 1:53.83 39.75 200m: 2:33.77 39.94
2. LECLUYSE, Fanny BEL DM/437/92 2:25.60 2:35.75 728 A
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.60 39.46 150m: 1:55.31 40.71 200m: 2:35.75 40.44
3. SCHAUBROECK, Febe BEL GOLD/032/92 2:37.71 2:36.42 718 A
50m: 35.61 35.61 100m: 1:15.02 39.41 150m: 1:55.02 40.00 200m: 2:36.42 41.40
4. VERMEYLEN, Jolien BEL BEST/250/94 2:30.05 2:39.75 674 A
50m: 36.94 36.94 100m: 1:17.49 40.55 150m: 1:58.69 41.20 200m: 2:39.75 41.06
5. ANSSEAU, Camille BEL FNCS/189/94 2:38.80 2:40.18 669 A
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.78 40.48 150m: 1:58.77 40.99 200m: 2:40.18 41.41
6. DE COSTER, Julie BEL LGN/306/95 2:46.02 24445 618 A
50m: 36.26 36.26 100m: 1:18.18 41.92 150m: 2:00.28 42.10 200m: 2:44.45 44.17
7. BONNE, YASMINE BEL MEGA/000/96 2:45.04 2:4450 618 A
50m: 37.61 37.61 100m: 1:18.87 41.26 150m: 2:01.41 42.54 200m: 2:44.50 43.09
8. VERCRUYSSE, Elien BEL GOLD/035/94 2:4551 2:4523 609 A
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.20 41.44 150m: 2:02.05 43.85 200m: 2:45.23 43.18
9. GEENEN, ANOUK BEL ZGEEL/021/95 2:38.39 2:46.02 601 R
50m: 37.84 37.84 100m: 1:19.83 41.99 150m: 2:02.66 42.83 200m: 2:46.02 43.36
10. DASBACH, ELINE BEL BRABO/ /96 2:45.83 2:46.70 593 R
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.04 43.41 150m: 2:04.00 42.96 200m: 2:46.70 42.70
11. BOLLAERTS, Jelka BEL Z0/293/96 2:45.12 2:48.97 570 R
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.62 43.74 150m: 2:06.48 43.86 200m: 2:48.97 42.49
12. BEAUVOIS, Aurélie BEL BOUST/375/97 2:51.53 2:51.94 541
50m: 39.85 39.85 100m: 1:23.35 43.50 150m: 2:07.94 44.59 200m: 2:51.94 44.00
13. DEJAEGHER, C. BEL ONS/387/91 2:47.20 2:52.00 540
50m: 39.88 39.88 100m: 1:23.36 43.48 150m: 2:07.74 44.38 200m: 2:52.00 44.26
14. LARDINOIS, Charlotte BEL W/142/96 2:44.61 2:54.04 521
50m: 39.39 39.39 100m: 1:24.48 45.09 150m: 2:08.57 44.09 200m: 2:54.04 45.47
15. NEY, Sarah BEL MOSAN/511/93 2:48.80 2:55.49 509
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.74 44.40 150m: 2:09.80 46.06 200m: 2:55.49 45.69
16. COESSENS, Audrey BEL DM/713/96 2:49.52 2:57.02 495
50m: 40.81 40.81 100m: 1:24.58 43.77 150m: 2:10.11 4553 200m: 2:57.02 46.91
17. HARVANGT, Amandine BEL ESP/011/94 2:55.95 2:59.77 473
50m: 41.31 41.31 100m: 1:26.45 45.14 150m: 2:13.82 47.37 200m: 2:59.77 45.95
18. VERMEERSCHE, M. FRA STA AMAND/000/9&:00.93 3:02.18 454
50m: 41.41 41.41 100m: 1:28.58 47.17 150m: 2:15.29 46.71 200m: 3:02.18 46.89
19. COLANINNO, Laura BEL ENL/499/92 2:57.52 3:03.38 446

50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.57 46.06 150m: 2:15.58 48.01 200m: 3:03.38 47.80
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Grand Prix International de la Communauté Francaise
La Louviére, 6/ - 8/5/2011

Epreuve 15, Dames, 200m Brasse, Eliminatoire, 13 ans et plus

Rang Temps Pts
20. CHARLES, Maélys BEL ENL/679/96 3:04.74 3:03.53 445

50m: 41.02 41.02 100m: 1:27.10 46.08 150m: 2:14.97 47.87 200m: 3:03.53 48.56
21. GALLEZ, Estelle BEL ONS/340/95 2:55.72 3:07.01 420

50m: 41.52 41.52 100m: 1:29.67 48.15 150m: 2:18.00 48.33 200m: 3:07.01 49.01
